
 

JIHOČESKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Odbor kancelář hejtmana  

   

  Dodavatel:   

  IČ: 27199151 DIČ: CZ27199151  

  MeDitorial, s.r.o.   

  Sokolská 490/31   

  12000 Praha 2   
   

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

Číslo objednávky: Ze dne: Vyřizuje: Telefon: 
000285/2024 15.02.2024 Brožková Hana Bc. 386720548 
 

Objednáváme u Vás: 
Kampaň lékaři 2024 - přímé oslovení lékařů prostřednictvím direct mailů za účelem jejich přilákání 
do regionu. 
Termín rozesílky je od března do listopadu 2024 (kromě července a srpna). Způsob rozesílání e-mailů je popsán v 
mediaplánu níže. Konkrétní lékařské obory pro e-mailovou komunikaci budou vždy specifikovány před každou 
kampaní tak, abychom co nejpružněji reagovali na aktuální situaci. Zároveň mohou být do mailing listu dle potřeby 
doplňováni i lékaři z dalších specializací. Cílem je zaslat nabídku v rámci kampaně na 55 tisíc e-mailových adres a 
oslovit tak co nejširší okruh lékařů napříč obory, abychom co nejlépe informovali lékaře o výhodách profesního a 
soukromého života v Jihočeském kraji. 
 
Příloha: Mediaplán pro Jihočeský kraj - direct maily na lékaře 
 
Cena celkem: bez DPH  82 000 Kč › s DPH    17 220 Kč › celkem  99 220 Kč; 
 

 

 
Na faktuře uveďte prosím tuto adresu odběratele vč. čísla objednávky:  

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76   České Budějovice 

IČO: 70890650 DIČ: CZ70890650 

Bankovní spojení: 199783072/0300 
 

 
 Podhola Petr Mgr. 
 vedoucí odboru KHEJ 
 

 

Faktury je možno zasílat: 
E-mailem na adresu podatelny, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat v samostatném e-mailu.  posta@kraj-jihocesky.cz  

Datovou schránkou, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat samostatně v datové zprávě. ID DS: kdib3rr  



Faktury přijímáme rovněž ve formátu ISDOC.  
 

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad Váš účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50 000 Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru 
smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

 

 

Příloha: 

 

Mediaplán pro Jihočeský kraj - direct maily na lékaře 
Formát Cílení Termín rozesílky 

Obecný newsletter - banner v direct mailu 11.000 emailových adres druhá polovina března 

Obecný newsletter - banner v direct mailu 11.000 emailových adres druhá polovina dubna 

Obecný newsletter - banner v direct mailu 11.000 emailových adres první polovina června 

Obecný newsletter - banner v direct mailu 11.000 emailových adres druhá polovina září 

Obecný newsletter - banner v direct mailu 11.000 emailových adres první polovina listopadu 

Celkem bez DPH 82 000 Kč     
11.000 email adres - specializace dle domluvy a doplnění o další emaily z databáze do celkové částky 

 

Elektronický podpis : 15.2.2024

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Petr Podhola

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 30.9.2024 16:23:21-000 +02:00


